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Ingrid Karner

Vorstandsvorsitzende

Newsletter

Sammelsicherheits-
bewertungen

Duftpflanze des Jahres

Wissenschaftl. Beirat

ICAN (intern. Agenden)

Fördermitgliedschaften

Interessensvertretung 
Gewerbe

PL Evelyn Pulko

Sponsoring

PL Monika 
Brettbacher

VAGA Journal

Ingrid Karner: info@aromapraktiker.eu

Projektleiterinnen:
Monika Brettbacher: redaktion@aromapraktiker.eu
Evelyn Pulko: sponsoring@aromapraktiker.eu
Sandra Gartner: webinare@aromapraktiker.eu

Stabstellen:
Marion Frank-BraunsteinerPL Sandra Gartner

DACH

ST Marion Frank-Braunsteiner

Lektorat

ST Thomas Schlager

Kontakte

ST Sabrina Deutsch

Layout
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Thomas Schlager

Vorsitzende Stellvertreter

Aromapflege

Zertifizierungen Pflege-
einrichtungen

Thomas Schlager: thomas.schlager@aromapraktiker.eu

Projektleiterinnen:
Elisabeth Sackl-Pietsch: office@ordination-esp.at
Barbara Penz: apotheke8580@me.com
Sabrina Schwarz: sabrina@sajo-aroma.at
Rosemarie Langbauer: rosemarie.langbauer@aon.at

PL Barbara Penz

Apotheke

PL Sabrina 
Schwarz

Aromapflege

PL Elisabeth 
Sackl-Pietsch

Medizinische 
Aromatherapie

PL Rosemarie 
Langbauer

Pflegeschulen
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Sabine Juritsch

Kassierin

Webshop (Artikelanlage 
und Verrechng.)

jegliche Finanzen

Sabine Juritsch: sabine.juritsch@aromapraktiker.eu

Projektleiterin:
Sabine Krenn: sammelabo@aromapraktiker.eu

PL Sabine Krenn

Abos-
Sammelbestellung
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Martina Steiner

Kassierin Stellvertreterin

Zertifizierungen 
Aromapraktiker und –
pflege

Website öfffentlich
PL Anna-Lena 
Karner

Social-Media

PL Sabrina 
Deutsch

Design & 
Kommunikation

Martina Steiner: martina.steiner@aromapraktiker.eu und
zertifizierung@aromapraktiker.eu

Projektleiterinnen:
Sabrina Deutsch: hallo@sabrina-deutsch.at
Anna-Lena Karner: marketing@aromapraktiker.eu
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Silke Braun

Schriftführerin

Geburtstage

Protokolle

Organisation 
Strategiemeeting

Silke Braun: silke.braun@aromapraktiker.eu
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PL Sandra Gartner

Webinare 
VAGA & DACH

Duftdating

Karoline Winter

Schriftführerin  
Stellvertreterin

Privatversicherungen

KT Austria

Website intern

Versand

Karoline Winter: karoline.winter@aromapraktiker.eu

Projektleiterin:
Sandra Gartner: webinare@aromapraktiker.eu
Michaela Eitzenberger: dufteluft@aromapraktiker.eu
Beatrix Ebinger: charity@aromapraktiker.eu

PL Michaela 
Eitzenberger

Dufte Luft 

ST Sabrina 
Deutsch

Konzept & Design

ST Thomas 
Schlager

Kontakte

PL Beatrix Ebinger

Weltdufttag


